## שמעון שמואל פרוג.

(תולדתו ותכונת שירתו).

שמעון שמואל פרוג נולד לאביו משה צבי בסוף שנת 1860 (תרכ"א) בהמושבה העברית בברז'י-קוט (Вабровый-Кутъ) בגליל הרוסי. את השפעת חיי הכפר וקרבת הטבע על המשורר הננו מרגישים ברבים משיריו הראשונים. אבי המשורר היה איש עובד-אדמה ויהודי פשוט. פרוג למד, ככל ילדי בני ישראל של ה"זר העבר, בחדר המלמדים. עוד בילדותו אהב את כתבי קדשנו. ספרי הנבאים ישעיה ויחזקאל פעלו פעולה חזקה על נפשו הרכה והפיוטית.